LIDO
Na Sessão de: LErruRA NA9E

stado de Mato Grosso
RA MUNICIPAL DE CÁCE

Ofício 1 Cáceres - 2022.

A Sua llxcclôncia o Scnhor
VE,II. DOMINGOS OLIVEIITA I)OS SANTOS
Prcsidentc da Cârrrara Municipal clc Cáccrcs
I{ua Coronel .losó Dulcc, csq. I{ua (lal Osório
Cáccrcs - M'l' - CIIP 78210-056

I?eí. Protocolo n" I 1.098/202tcte 20/05/2021

Senhor Presidentc:

Acusamos o rccebimento do Ofício n" 55212021-SL-CMC, por meio do

qual essa Colenda Càmara encaminha-nos a Indicação n.o 37512021, de autoria da

ilustre vcreadora Valdeníria Dutra Ferreira - PSC, que indica ao Executivo a

possibilidade de a Comissão de Imunização contra a Covid-19 enquadrar a classe dos

vigilantes dos setores público e privado, no grupo prioritário para vacinaçáo, neste

Município.

Ern resposta, vimos encaminhar a Vossa Excelência as informações

prestadas na data de 12.06.2022, junto ao Protocolo em epígrafe, pela Secretaria

Municipal de saúde, e documentos acostados, cópias anexas.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI NE LII}E,I{ATO DIAS
dc Cáceres

fuol.-)

Av. Ilrasil, n" I l9 - Ccntlo Opcracional clc Cáccres - COC - CEP 78.2 l0-906 Cáccre.s - MT - Bra^sil -PAIIX: (065) 3223-1500 - rvrvç,.caceres.rnt.gov.br- E-nrail: gabinete.caceres-@grnail.conr

CAMARA MUNICIPAL DE C,:, :[íif:3e^-A_nl*6_*t2a.p_L_
4 -ru"^o,r;

r.t

Doses aplicadas por Faixa Etária

-',..

I

.

f,

,,.1.

r

I

§

.t.

.,'.

I

."+

;f

I i',r::r il,:*frqn

I: [iüi* i*]'ürcrr
ftr:-,* Ê.rircional

tlalr* Urrtü,;

- -"'rl-t*:-'

- - :-r ",
t-'

or\\t
-i:
H

:u
Ç
z(

u
Ln()
n

CIü
f'.
ftJ
c.j

frí)'r
-f
()
(/)

t"-J

(10
c{

OI\9' í\t\u

'X)
LT

iL)
L,)ô

t_-t
t!j
{\J

v
ooq
mls

{L)
L)
Ç)
r"l
{l
(\.1

, i;l

!-

i:
i i.Í

'i

ll.

I-t
lr:rll:l
| .Í I

qr

\l

fi.J
C»
ry

!?(c
X' ftl
ü(v
{U
t,1
o

L_t

ô"J(c
0
o)
(o

(")
L.)
C}
I.J
41

r{

-l
:11
L J.!
"rL

'li
!-::,
.j

ill

,lr

,.j
.
a':

,trr

,',1

t:,
,:)

il

ru
ü
O

IE

_Í9
:f
n-ü

r:r.

B

H

H

E

^i5
I

ru
.ç

-l
O)

L,,
I

L/l

t!
U
ftl
(D

c.E
{tr

I
Õ1

IH
*-t.
E
ua
C

c
ú
çü
§'

i
o
(r1
(u

'r3
f
íq

vi
E

(É
c

(

O

ut
tü

Tt
o.{I
UIÍlo
oUé
§
J'F

Nome//lDoses
Faixa Etária

Faixa Etária

Faixa Etária

Faixa Etária

Faixa Etária

Faixa Etária

1e Dose

2e Dose

2o Dose Reforço

Dose Adicional

Dose Reforço

Dose Única

Comorbidades 1a Dose

Comorbidades 2e Dose

Comorbidades 2e Dose Reforço

Comorbidades Dose Adicional
Comorbidades Dose Reforço

Comorbidades Dose Única

Trabalhadores de S Le Dose

Trabalhadores de S,2e Dose

Trabalhadores de S 2o Dose Reforço

Trabalhadores de S Dose Adicional
Trabalhadores de S Dose Reforço

Trabalhadores de S Dose Única

Trabalhadores lndu Le Dose

Trabalhadores lndu 2e Dose

Trabalhadores lndu 2e Dose Reforço

Trabalhadores lndu Dose Adicional
Trabalhadores lndu Dose Reforço

Trabalhadores lndu Dose Única

Outros

Outros

Outros

Outros

Outros

Outros

l-3 Dose

2a Dose

2a Dose Reforço

Dose Adicional

Dose Reforço

Dose Única

Trabalhadores da E La Dose

Trabalhadores da E 2e Dose

Trabalhadores da E 23 Dose Reforço
Trabalhadores da E Dose Adicional
Trabalhadores da E Dose Reforço
Trabalhadores da E Dose Única

Forças Armadas (m, 1ê Dose

Forças Armadas (m,2a Dose

Forças Armadas (m, Dose Reforço
Forças Armadas (m Dose Única

Forças de Seguranç 1s Dose

Forças de Seguranç 23 Dose

Forças de Seguranç 2e Dose Reforço
Forças de Seguranç Dose Adicional
Forças de Seguranç Dose Reforço

Forças de Seguranç Dose Única

Pessoas com Deficir 1e Dose

Pessoas com Deficir 23 Dose

Pessoas com Deficir Dose Adicional

Doses Aplicadas

45.680

39.068

299
846

18.501

2.649

5.113
4.770

31

297

2.515

56

3.958

3.771,

29

1.62

2.828

8

2.483

2.201.

1.

34

L.147

89

2.318

2.137

1.1.

46

1.090

18

2.042
1.889

4

45

1.156

2L

640

513

356

2

452

450

3

1.1.

274

4

443

402

10

Pessoas com Deficir Dose Reforço

Pessoas com Deficir Dose Única

Trabalhadores de T 13 Dose

Trabalhadores de T 2e Dose

Trabalhadores de T Dose Adicional

Trabalhadores de T Dose Reforço

Trabalhadores de T Dose Única

População Privada r1a Dose

População Privada r2e Dose

População Privada r Dose Adicional
População Privada r Dose Reforço

População Privada r Dose Única

Povos e Comunidac 13 Dose

Povos e Comunidac 2a Dose

Povos e Comunidac Dose Adicional

Povos e Comunidac Dose Reforço

Gesta ntes

Gesta ntes

Gesta ntes

Gesta ntes

Le Dose

2e Dose

Dose Reforço

Dose Única

21.8

6

336

282

5

151

19

91,

57

7

459

374

342
297

1.4

100

168

1.46

73

1.

146

1.41.

5

86

152

1.27

2

67

2

70

72

3

9

64

77

t2
4

4'l_

4

44

35

1.

L3

5

6

1

20

5

5

2

Funcionário do Sistr 1a Dose

Funcionário do Sistr2e Dose

Funcionário do Sistr Dose Adicional

Funcionário do SistrDose Reforço

Puérperas

Puérperas

Puérperas

Puérperas

Puérperas

Le Dose

2a Dose

Dose Adicional

Dose Reforço

Dose Única

Pessoas de 60 anos 1e Dose

Pessoas de 60 anos 2q Dose

Pessoas de 60 anos 2e Dose Reforço

Pessoas de 60 anos Dose Adicional

Pessoas de 60 anos Dose Reforço

Trabalhadores Port Lq Dose

Trabalhadores Port 2a Dose

Trabalhadores Port Dose Adicional
Trabalhadores Port Dose Reforço

Trabalhadores Port Dose Única

Trabalhadores de Li Lê Dose

Trabalhadores de Li2q Dose

Trabalhadores de LiDose Adicional

Trabalhadores de LiDose Reforço

Pessoas em Situaçã Li Dose

Pessoas em Situaçã 2e Dose

Pessoas em Situaçã Dose Reforço

Pessoas em Situaçã Dose Única

Povos lndígenas l-a Dose

Povos lndígenas 2s Dose

Povos lndígenas Dose Adicional

Povos lndígenas Dose Reforço
Povos lndígenas Dose Única